terça-feira, 25 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convite

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

CARTA CONVITE N° 022/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS,

DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO

EDITAL CONVOCATÓRIO CARTA CONVITE Nº 022/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Presidente da Comissão, torna público

o resultado da referida licitação realizada no dia 13 de setembro de 2011, tendo como

vencedora a empresa Maria Dalva Farias da Silva Sousa, para os itens 10, 11, 12,

13, 23, 24, 25 e 27 no valor de R$ 30.609,00 (Trinta mil, seiscentos e nove reais),
a empresa Livraria Nova Opção Ltda., para os itens 03, 04, 08, 26, 29, 31, 32,
35, 36, 37, 38, 39, 40 e 41 no valor de R$ 17.043,70 (Dezessete mil, quarenta e

três reais e setenta centavos), e a empresa Nelson Elias Esmeraldo Santos, para

os itens 01, 02, 05, 06, 07, 09, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 28, 30, 33, 34,

no valor de R$ 30.062,50 (Trinta mil, sessenta e dois reais e cinqüenta centavos),

considerados exeqüíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a

Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 13 de setembro de 2011.

Jailton João dos Santos

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

FE747C5768AC4539A44AF41064790CD5